АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2016 года                     село Новолитовск                                         № 421
О внесении изменений в постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края от 15.04.2016 г. № 136 «Об утверждении Положения о личном приёме граждан должностными лицами администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района».
1. Внести изменения в постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края от 15.04.2016 г. № 136 «Об утверждении Положения о личном приёме граждан должностными лицами администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района»,

- статью 6 изложить в следующей редакции:

  Содержание устного обращения заносится в карточку личного приёма гражданина. В случае если изложенные в устном обращении факты и обстоятельства являются очевидными и не требуют дополнительной проверки, ответ на обращение с согласия гражданина может быть дан устно в ходе личного приёма, о чем делается запись в карточке личного приёма гражданина. В остальных случаях даётся письменный ответ по существу поставленных в обращении вопросов.
2. Утвердить образец Карточки личного приёма граждан (Приложение №1);

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района
                                    Д. И. Золотарев

                                                                                                     Приложение №1

                                                                         К постановлению администрации

                                                                   Новолитовского сельского поселения

                                                   От 15.04.2016 года № 136

Карточка

личного приема граждан

N _____________                   дата регистрации "___" ___________ 201 г.

Ф.И.О. заявителя, паспорт, кем и когда выдан

___________________________________________________________________________

Место работы, должность заявителя _________________________________________

Инвалидность ______________________________________________________________

Адрес регистрации заявителя, контактный телефон ___________________________

___________________________________________________________________________

Краткое содержание обращения ______________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Ф.И.О. должность лица, ведущего прием _____________________________________

___________________________________________________________________________

Результат рассмотрения обращения __________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________